و از آن چه در شعر سنتی ایران رواج داشته است در آن اثری نیست» (بهبهانی، ۱۳۹۰، ص ۵۱)

"ماخ اولاً"، "اجاق سرد"، "مرغ آمین"، "ری را"، "داروگ"، "مهتاب"، "خانه‌ام ابری است" و ... از دیگر آثار شعری مشهور اوست. از آثار نثری او نیز می‌توان به "ارزش احساسات"، "حرف‌های همسایه" و "تعریف و تبصره" اشاره کرد.

۲ - عبدالوهاب بیاتی

عبدالوهاب بیاتی در ۱۳۰۵ هـ. ش/۱۹۲۶م در بغداد متولد شد. کودکی و نوجوانی خود را در همان شهر گذراند. در سال‌های ۱۹۴۷ تا ۱۹۵۰ در دارالمعلمین بغداد درس خواند و پس از دریافت مدرک لیسانس زبان و ادبیات عربی از این دانشکده، به مدت سه سال، در دبیرستانهای شهر رمادی به معلمی پرداخت.